
М ІН ІС Т Е Р С Т В О  О С В ІТ И  І Н А У К И  У К Р А ЇН И
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ

Н А К А З

« 2020 р. м. Полтава №Про затвердження переліку платних послуг в академії
На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 року № 796 «Про затвердження переліку платних послуг, які можуть надаватися навчальними закладами, іншими установами та закладами системи освіти, що щілежать до державної і комунальної форми власності» зі змінами та доповненнями, наказу Міністерства освіти і науки України, Міністерства економіки України, Міністерства фінансів України «Про затвердження порядків надання платних послуг державними та комунальними навчальними закладами» від 23.07.2010 року № 736/902/758

НАКАЗУЮ:1. Затвердити перелік платних послуг, які надаються академією згідно з Додатком 1 до наказу.2. Заступнику головного бухгалтера з економічної роботи Горбуновій 1. В. переглянути вартість діючих платних послуг з врахуванням внесених змін та згідно кошторисів і розрахунків витрат розраховувати вартість послуг, які впроваджені відповідно до діючого переліку.3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю.за собою.
В. о. ректора
Наказ підготувала та подає: головний бухгалтер
Погоджено:начальник юридичного відділу С 3. К О Л Я Д Е Н К Озаступник головного бухгал тера з економічної роботи І. Г О Р Б У Н О В А
Наказ направити: у справу, бухгалтерію,економістам, юридичний відділ.



до наказ

Перелік платних послуг, які надаються Полтавською  державною аграрною академією
№
п/п Найменування платних послуг Примітка

У  с ф е р і о с в іт н ь о ї д ія л ь н о с т і:

1

|_  _

1 Іідготовка понад державне замовлення в межах 
ліцензійного обсягу відповідно до договорів, укладених 3 
фізичними та юридичними особами, студентів за освітньо- 
к вал і ф і каці й н и м рівнем

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору; бакалаври
- магістри

2
Підготовка понад державне замовлення в межах 
ліцензійного обсягу відповідно до договорів, укладених 3 
фізичними та юридичними особами:

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
- аспірантів

- докторантів

О

Підготовка, перепідготовка, підвищення кваліфікації кадрів, 
навчання для здобуття громадянами піелядипломної освіти 
понад державне замовлення в межах ліцензійного обсягу

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
4 Проведення спеціальних курсів, семінарів, тренінгів, 

стажування
Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

5
І

Підготовка до вступу до вищих навчальних закладів та до 
зовнішнього незалежного оцінювання

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору

6 Навчання студентів, аспірантів та докторантів з числа 
іноземців

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору

7
Підготовка та перепідготовка, підвищення кваліфікації 
кадрів за замовленням центрів зайнятості

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
і 8 Прийом кандидатських іспитів Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

9 Проведення понад обсяги встановлені навчальними 
планами тренінгів, курсів, семінарів

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
10 Видання та реалізація навчальної літератури, методичних, 

науково-методичних та наукових видань
Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

У  с ф е р і н а у к о в о ї т а  н а у к о в о -т е х н іч н о ї д ія л ь н о ст і:
і Проведення лабораторних аналізів і досліджень зразків Згідно калькуляції іа 

кошторису на підставі заяви 
або договору



2 Проведення науково-дослідних робіт Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
*■>3 Проведення консультацій з питань наукових досліджень, їх 

організації та наукового обслуговування
Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

У  с ф е р і о х о р о н и  зд о р о в я , в ід п о ч и н к у , дозвілля, о зд о р о в л ен н я , т ур и зм у, ф із и ч н о ї  
кул ьт ури т а с п о р т у :

1

__

Забезпечення проживання, відпочинку у спортивно- 
оздоровчому таборі

_- -

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
2 Організація, проведення концертно-видовищних заходів Згідно калькуляції та 

кошторису на підс таві заяви 
або договору

У  с ф е р і п о б у т о в и х  п о с л у г :
1 Надання пральних послуг

•_____ 1__________________________

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору

У  с ф е р і ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и х  п о сл уг:
1 Надання спеціально* облаштованих будинків і приміщень, 

що перебувають на балансі навчальних закладів, для 
тимчасового проживання

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або дог овору

9

Надання спеціально* облаштованих приміщень гуртожитків 
навчальних закладів для проживання:

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору- осіб, які навчаються або працюють у 
навчальному закладі;

- абітурієнтів навчального закладу під час вступних іспитів;
- осіб, які направлені у відрядження до таких навчальних
закладів;
- працівників інших навчальних закладів, установ та 
організацій

Ін ш і п о сл уги :
1 | Вирощування та реалізація сільськогосподарської продукції

1_____ 1....................... ....................  _................... ... _.........

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору

2
Надання в оренду будівель, споруд, окремих тимчасово 
вільних приміщень і площь, іншого нерухомого майна

Визначається за погодженням 1 
Держмайна

0
Надання поліграфічних послуг, реалізація власної 
друкованої продукції, у тому числі інформаційної, 
рекламної та бланкової

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
Друкування, копіювання, сканування, ламінування Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

4 Надання ветеринарних послуг Згідно калькуляції та 
кош торису на підставі заяви 

або договору
5 Здійснення палітурних, брошурувальних робіт Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви



■ ' ------------------------ - або договору
ф

6
Виробництво та реалізація продукції громадського 
харчування, організація її споживання

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або договору
7 Надання послуг банківським установам шляхом розміщення 

на депозитних рахунках тимчасово вільних власних 
надходжень

Визначається за умовами 
пропозицій банківських 

установ
8 Здійснення заходів, пов’ язаних із провадженням 

виставково-ярмаркової діяльності
Згідно калькуляції та 

кошторису на підставі заяви 
або договору

9 Надання у корострокове користування місць для стоянки 
автомобілів

Згідно калькуляції та 
кошторису на підставі заяви 

або дог овору
* Спеціально облаштовані будинки і приміщення - будинки і приміщення, що 
перебувають у належному технічному та санітарно-гігієнічному стані і в яких створено 
належні умови для проживання та відпочинку.


